МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 24.08.2021                                                                                             № 145-о

г.Краснодар

О назначении ответственного за работу Центра

профориентационной работы

С целью систематизации профориентационной работы в гимназии,

привлечения педагогического коллектива гимназии и учреждений

профессионального образования, учащихся и их родителей, руководителей

предприятий и организаций к активной работе по профессиональной

ориентации молодежи, приведению образовательных интересов школьников в

соответствие с потребностями рынка труда   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу Центра профессиональной

ориентации МБОУ гимназии № 44 педагога-психолога Миллер Юлию

Альбертовну.

2. Назначить координатором Центра профориентационной работы

заместителя директора по УВР Морозову И.Б.

3. Утвердить состав Центра профориентационной работы. Приложение № 1.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Морозову И.Б.

Директор МБОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова

С приказом ознакомлена:

Морозова И.Б.

         Приложение № 1

         к приказу № 145-о

от 24.08.2021

С О С Т А В

Центра профориентационной работы

МБОУ гимназии № 44

1. Морозова И.Б. - зам.директора по УВР

2. Кураева Е.В. - зам.директора по УВР

3. Миллер Ю.А. - педагог-психолог

4. Филобок М.В. - социальный педагог

5. Марфицына Е.В. - зав.библиотекой

Классные руководители:

Горностаева Т.Н.

Скляр Н.В.

Курилкина Т.Л.

Теплова Я.Х.

Петля Л.В.

Воробьёва Н.Н.

Ребушева И.А.

Кагадий Н.В.

Джагарян И.Р.

		2021-10-27T11:17:45+0300
	Земскова Наталья Владимировна